
Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Njisia e Burimeve Njer6zore

Nr.RN00l90E7/01
Dat6:16.01.2026

Njoftim pir verifikimin paraprak te aplikacioneve td konkursit p6r pranim me nr.

RN00019087 pir M6simdhdn6s me afat tO pacaktuar nE pozitat si md posht6:

Pozita: M6simdhEnEs pdr MAMI dhe bashk6pundtor profesional tE infermieris6-Prizren

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidatdt qE kualifikohen p6r vazhdimin e

procedurEs

I Elona Firzi

2 Betina Hasani

Rinesa Kolloni

4 Jeta Kabashi

5 Arb€resha TErpuni

6 Ardian Kodra

7 Egzon Quni

Andi Shala

9 Behar Kastrati

l0 Kaltrina Krasniqi

ll Sara Xhoxhaj

l3 Erona Qafleshi

8

t2 Sanije Shekaxhiju Shpejti



NR. Fl,mri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatdt qd nuk kualifikohen p€r vazhdimin e

proceduris (arsyetimi)

I Yll6za Elshani DiplomC jo adekuate sipas kushtit te konkursit

2 Dafi na Salihi Zejnullahu Diplom€ jo adekuate sipas kushtit te konkursit

J Sadulla Sadulla Diplom6 jo adekuate sipas kushtit te konkursit

4 Sejmira Tarashaj Elezkurtaj Diplom€ jo adekuate sipas kushtit te konkursit

5 Shkumbin Hamza Diplomd jo adekuate sipas kushtit te konkursit

6 Dea Kryeziu I mungon Nostrifikimi i Diplomes

7 Rina Skeraj I mungon kopja e letemjoftimit

8 Qendrim Berisha Diplom€ jo adekuate sipas kushtit te konkursit

9 Mimoza Morina I mungon Nostrifikimi i Diplomes dhe i mungon

qertifi kata sh0ndetesore

himin e re

d

osov rrl


